MARIA (prima del 18 VII: PaD 10 [Sc. Marie virginis oratio])

Libantes domine mensae tuae beata - conferat et aeternam PaD350r

MARIA: AD MARTYRES (III Id Mai: GrH 107 GeS 130 Ao 304 BoU2247 BrV FnA LcB 593 Sub 40)
Concede quasumus omnipotens deus ad coram nos gaudia aeterna pertingere de quorum nos virtute tribus annua sollemnitate gaudere [OCL] **H494** S763 BoU2247.133b BrV **FnA.19vB** [annua *supradia*] LcB593.203ra **Sub96**
Concede quasumus omnipotens deus ut eorum - sollemnitate gaudere H494
Supper has quasumus dominus beatam dominam benedictio copiosa descendat quae et sanctificationem nobis elementis operetur et de martyrum nos sollemnitate laetificet [OSO] **H495** S764 BrV
Supper has quasumus dominus beatam benedictio copiosa descendat quae et sanctificationem nobis elementis operetur et de martyrum nos sollemnitate laetificet H495 LcB593.203ra **Sub97**
Supper has quasumus dominus beatam benedictio copiosa descendat quae et sanctificationem nobis elementis operetur et de martyrum tuorum sollemnitate laetificet **FnA.19vB**
Supper has beatas quasumus dominus benedictio - sollemnitate laetificet BoU2247.133b
Supplex te rogamus omnipotens deus ut quo tuis reficis sacramentis tibi etiam placitis moribus dignanter deservire concedas [OPC] **H496** S765 **FnA.20rA** LcB593.203ra
Supplex te rogamus omnipotens deus ut quo tuis - servare concedas H496
Supplex te rogamus omnipotens deus ut quo tuis reficis sacramentis tibi etiam placitis moribus deservire concedas BoU2247.134a **Sub98**
Supplex te rogamus - tribus deservire BrV [= GrH496]
Laetificet - commisit Ao2848
Salutari - adquiritur Ao2854
Celebrantes - implatis Ao2856

MARIA: AD NIVES (Ao 392 [m: P] AvC 187r [Dominus Honorius pp praecipit celebrari festum Nivis beatae Mariae] BoU 2896 FiM.Ediil.103 MiB AELX.30)
Deus qui bodierna - innocentias dealbarat Ao3676 MiB 380vb
Pracantibus - nives induamur Ao3682
Per huius - assqui meramur Ao3684

Concede nos famulus tuos quasumus domine deus perpetua mentis et corporis sanitatem gaudere et gloriosa beatae Mariae semper virginis intercessione a presenti liberari tristitia et aeterna perfrui laetitia AvC **FiM.Ediil.103.253rb**
Tua domine propitiatione - prosperitatem AvC
Tua domine propitiatione et beatae Mariae semper virginis intercessione ad perpetuam atque praesentem hanc oblatio nobis proficiat prosperitatem et pacem **FiM.Ediil.103.253va**
Sumptis domine salutaris subsidii da quasumus beatam Mariam semper virginis patrocinis nos ubique protegi in cuius veneratione hanc tuae obtulimus maiestati AvC [ms optulimus]
Sumptis domine salutaris nostrae subsidii da quasumus beatae Mariae semper virginis patrocinis nos ubique protegi in cuius veneratione hanc tuae optulimus maiestati **FiM.Ediil.103.253vb**
Deus qui beatam - dealbari meramur BoU 319va
Huic domine deus - humiliter immolari MiB
Supplex te rogamus omnipotens - esse valeamus MiB

MARIA: ANNUNTIATIO vigilia (VIII Kal Apr: RmV B8 58vb)
Præge domine famulus tuos subsidii - ralle securus RmV
Oblationis nostras quasumus domine propitius - emendet benignus RmV [= S680 AmA814]
Quos caelesti domine alimentis satiasi - avertitatis custodi RmV [= H597]

MARIA: ANNUNTIATIO (VIII Kal Apr: GeV II/14 GrH 51 GrP 85 GeM GeS 111 BAV.ACSP.F18 114r BAV.VIat. 6082 40v Ben 36 BrV CvT.27 FcC IvC XIX LcB 593 Mbr493 149r MM499 MpV596 MiCmI5815 (ed. Dold 1928, JbLw 2, 105) MV503 Pc 65 Pl 151 RmC 1907 Sst SS19 TrU VcC.CXIV 33r AmA 99 AmB CGLIII AmC.72)
Eccandi nos domine sancte pater omnipotens aeternus deus qui per beatam Mariam sacri uteri divinae gratiae obumbrationem universum mundum illuminare dignatus es maiestatem tuam supplices eoramus ut quod nostris meritis non valeamus obtinere eius adipisci praesidiis meramur **GeV847** [OCL.I] S678 Ben
Eccandi nos domine sancte pater omnipotens aeternus deus qui per beatam Mariam sacri uteri divinae gratiae obumbrationem universum mundum illuminare dignatus es maiestatem tuam suppliciter eoramus ut quod nostris meritis non valeamus obtinere eius adipisci praesidiis meramur AmA813 **AmB1610/887** [OS]]
Te quasumus domine famulatus proce humilium auxilium implorantes ut beatae semper virginis Mariae nos gaudia comiterent sollemnium cuius praesentia ac meritis nostris deleantur chirographa peccatorum atque rubiginem scelerum malificiorum igne compunctionis tui amore mundetur incursum **GeV848** [OCL.2]
Oblationis nostras quasumus domine propitiatas intende quae in honore beatae et gloriose semper virginis dei genitricis Mariae annua sollemnitate deferimus et coaeternus spiritus sanctus tuus qui illius viscerum splendoris suae gratiae veritatis replevit nos ab omni faictore delictorum emendet benignus **GeV849** [OSO]
Oblationis nostras quasumus domine propitiatas intende quae in honore beatae et gloriose semper virginis dei genitricis Mariae annua sollemnitate deferimus et coaeternus spiritus sanctus tuus qui illius viscerum splendoris suae gratiae veritatis replevit nos ab omni faictore delictorum emendet benignus **AmB1611/888** [OSO]
Quos caelesti domine alimentis satiasi intercedentibus beatae et gloriose semper virginis dei genitricis Mariae ab omni nos quasumus avertitatis custodi **GeV850** [OPC]
Beatae et gloriose semper virginis dei genitricis Mariae nos domine quasumus meritis prosequantur et tuam nobis indulgentiam semper implorant **GeV851** [VSP.1] **AmB1615/892** [alia 2]
Beatae et gloriose semper virginis dei genitricis Mariae quasumus omnipotens deus intercessio nos gloriosa praetegat et ad vitam perducat aeternam **GeV852** [VSP.2] **AmB1616/893** [alia 3]
Porrigit nobis deus dexteram tuam et per intercessionem beatae et gloriose semper virginis dei genitricis Mariae auxilium nobis supernae virtutis impende **GeV853** [VSP.3] **AmB1617/894** [alia 4]

Deus qui de beatae virginis utero verbum tuum angelo annuntiantem carnem suscipere voluisti praesta supplicibus tuis ut qui vere eam genitricem dei credimus eius apud te intercessionibus adiuvemur [OCL] **H140 BAV.F18** FnC88r VcC114
Deus qui de beatae Mariae virginis utero verbum tuum angelo annuntiantem carnem suscipere voluisti praesta supplicibus tuis ut qui vere eam dei genitricem credimus eius apud te intercessionibus adiuvemur H140 **BAV.6082** CvT.27.126v LcB593.197va RmC1907.214rb SaT74va
Deus qui de beatae Mariae virginis utero verbum tuum angelo annuntiantem carnem suscipere voluisti praesta supplicibus tuis ut qui vere eam genitricem dei credimus eius apud te intercessionibus adiuvemur SsS19.140va
Deus qui de beatae Mariae virginis utero verbum tuum angelo nuntiantem carnem suscipere voluisti praesta supplicibus tuis ut qui vere eam genitricem dei et virginem credimus eius apud te intercessionibus adiuvemur **MM499.2265**
Deus qui de beatae Mariae virginis utero verbum tuum angelo nuntiantem carnem suscipere voluisti praesta supplicibus tuis ut qui vere eam genitricem dei credimus eius apud te intercessionibus adiuvemur **MpV596.145r** **MV503.2742**
Deus qui in beatae virginis utero verbum - intercessionibus adiuvemur H140
Deus qui beatae virginis utero verbum - intercessionibus adiuvemur H140
Deus qui bodierna die verbum tuum beatae virginis alio coadunari voluisti fac nos ita peragere ut tibi placere valeamus [OCL] **H141** BrV IvC96r LcB593.197va (alia) Pc SaT74vb (con varianti) RmC1907.214rb (alia) VcC114
Deus qui bodierna die verbum tuum beatae Mariae virginis alio coadunari voluisti fac nos ita dominicae incarnationis sacramenta peragere ut tibi placere valeamus **Mbr493**
Deus qui bodierna die verbum tuum beatae Mariae semper virginis alio coadunari voluisti fac nos conceptionis festa ita peragere ut tibi placere valeamus **SaT74vb**
In mentibus nostris quasumus domine verae fidei sacramenta confirma ut qui conceptum de virgine deum verum et hominem confitemur per eius salutiferam resurrectionis potentiam ad aeternam meramur pervenire laetitiam [OSO] **H142** FnC88r IvC96v LcB593.197va **Mbr493** **MpV596.145v** **SsS250.141va**
In mentibus nostris quasumus domine verae fidei sacramenta confirma ut qui conceptum de virgine deum verum et hominem confitemur per eius salutiferam resurrectionis potentiam ad aeternam meramur pervenire laetitiam **BAV.F18**
In mentibus nostris quasumus domine verae fidei sacramenta confirma ut qui conceptum de virgine deum verum et hominem confitemur per eius salutiferam resurrectionis potentiam ad aeternam meramur pervenire laetitiam **MM499.2271**
Gratiam tuam domine mentibus nostris infunde ut qui angelo nuntiantem Christi filii tui incarnationem cognovimus per passionem eius et crucem ad resurrectionis gloriam perducamur [OPC] **H143** GrP385 **BAV.F18** [add. marg. ext. adventum et matritatem eius] BrV IvC97r **MpV596.145v** Pc [IX] SaT77vb [VI] **SsS250.141va** AmA816 **AmB1613/890**
Gratiam tuam domine mentibus nostris infunde ut qui angelo annuntiantem Christi filii tui incarnationem cognovimus per passionem eius et crucem ad resurrectionis gloriam perducamur **Mbr493**
Gratiam tuam domine mentibus nostris infunde - gloriam perducamur H143
Gratiam tuam domine mentibus nostris - gloriam perducamur H143
Gratiam tuam domine quasumus mentibus nostris infunde ut qui angelo annuntiantem Christi filii tui incarnationem cognovimus per passionem eius et crucem ad resurrectionis gloriam perducamur [OPC] **BAV.6082** [OPC] CvT.27.130v [AD NONAM]
Gratiam tuam quasumus domine mentibus nostris infunde ut qui angelo nuntiantem Christi filii tui incarnationem cognovimus per passionem eius et crucem ad resurrectionis gloriam perducamur FnC88v (alia) LcB593.197vb **MM499.2271** **MiI5815** RmC1907.214va

Accepta tibi sit quasumus domine hanc oblatio plebis tuae quam tibi offerimus hodie ob incarnationem simul et passionem redemptoris nostri Iesu Christi te supplices deprecamus ut placatus accipias [OSO] **GrP386**
Accepta tibi sit quasumus domine hanc oblatio plebis tuae quam tibi offerimus hodie ob incarnationem simul et passionem redemptoris domini nostri Iesu Christi te supplices deprecamus ut placatus accipias **GeM350**
Accepta tibi sit quasumus domine hanc oblatio plebis tuae quam offerimus hodie ob incarnationem simul et passionem redemptoris nostri Iesu Christi te supplices deprecamus ut placatus accipias **MiI5815**
Deus qui divinis obsequiis angelorum magnificas dignitates exornatam nostram ad respectum tuae visitationis illustra ut quod per illos factis nobis mirabiliter montari facias nos misericorditer adipisci [OPC] **GrP388**
Deus qui divinis obsequiis angelorum magnificas dignitates exornatam nostram ad respectum tuae visitationis illustra ut quod per illos factis nobis mirabiliter montari facias nos misericorditer adipisci **MiI5815**
Protege domine famulus tuos subsidii pacis et beatae Mariae patrocinis confidentes a canctis hostibus redde securus **GrP389** [-Alia] S683 AmA817 **AmB1614/891** [alia 1]

Omnipotens semper te deus qui beatae Mariae sacri uteri divinae gratiae obumbratione universum mundum illuminare dignatus es maiestatem tuam suppliciter eoramus ut quod nostris meritis non valeamus obtinere eius adipisci praesidiis meramur **GeM349**
Omnipotens semper te deus qui de beatae Mariae virginis sacri uteri divinae gratiae obumbratione universum mundum illuminare dignatus es maiestatem tuam supplices eoramus ut quod nostris meritis non valeamus eius adipisci praesidiis meramur **VcC114** [tr. BRUSA]

Adesto domine populo tuo ut quae sumpsit fideliter et mente sibi et corpore beatae Mariae semper virginis intercessione custodiat **GeM352** S682 Ben FnC88r PL891C TrU1248

Omnipotens semper te deus qui coaeternum tibi filium hodie pro mundi salute secundum carnem spiritu sancto concipiendum angelico ministerio beatae Mariae semper virginis declarasti adesto propitius populo tuo ut ad eius nativitatem pax concessa liberioribus animis occurramus S677 LcB593.197vb [alia] SaT78ra [IX] TrU1246 VcC114 AmA812 **AmB1609/886** [OSP]

Altari tuo domine superimposita munera - virtutis replevit [OSO] S679
Altari tuo domine superimposita munera spiritus sanctus benignus assumat qui hodie beatae Mariae viscerum splendoribus virtutis replevit [OSO] S679 **BAV.6082** Ben BrV RmC1907.214va TrU1247
Oblationis nostras quasumus domine propitiatas - emendet benignus S680 AmA814

Beatae et gloriose semper virginis dei - semper implevit S684 AmA819 AmC
Beatae et gloriose semper virginis dei - perducit aeternam S685 AmA818
Porrigit nobis domine dexteram tuam - virtutis impende S686 AmA820

Deus qui verbum tuum bodierna die beatae Mariae virginis alio coadunari voluisti fac nos quasumus ita dominicae sacramenta peragere ut tibi placere valeamus **CvT.27.130v** [AD SEXTAM]

Deus qui bodierna die verbum tuum beatae virginis alio coadunari voluisti fac nos ita peragere ut tibi placere valeamus FnC88r (alia collecta) **PL891C**

MARIA: APPARTITO B.M.V. Immaculate (11 II: Bcor 67)
Deus qui per immaculatam virginem conceptamem dignum filio tuo habitaculum praeparasti supplices a te quasumus ut eiusdem virginis apparitionem celebrantes salutem mentis et corporis consequamur [OCL] **Bcor**

MARIA: ASSUMPTIO Vigilia (XIX Kal Sept: GrH 147 GeS 198 BAV.ACSP.F13 BAV.ACSP.F18 n° 237 BAV.VIat. 6082 Ben 160 FnC IvC XIX 96r Lat LcB 593 Mbr493 MpV596 174r SaT SsS 19 Sub119)
Deus qui virginalem anam beatae Mariae in quam habitare elegit dignatus es da quasumus ut sua nos defensione munitis incandens faciat suae interesse festivitatis [OCL] **H658** BAV.F18 FnC108v Lat976 LcB593.220ra SaT166vb
Deus qui virginalem anam beatae Mariae in qua habitare elegit dignatus es da quasumus ut sua nos defensione munitis incandens faciat suae interesse festivitatis **BAV.6082.196v** **SsS19.156vb** **Sub362**
Deus qui virginalem anam beatae Mariae in qua habitare elegit dignatus es da quasumus ut sua nos defensione munitis incandens faciat suae interesse festivitatis **BAV.F18.141r**
Deus qui virginalem anam beatae Mariae in qua habitare elegit dignatus es da quasumus ut sua nos defensione munitis incandens faciat suae interesse festivitatis **MpV596**
Deus qui virginalem anam beatae Mariae in qua habitare elegit dignatus es praesta quasumus ut sua nos defensione munitis incandens faciat suae interesse festivitatis **Mbr494.171r**
Deus qui virginalem anam beatae Mariae - interesse festivitatis H658 BAV.F13.92r
Deus virginalem anam beatae Mariae - interesse festivitatis H658

Magna est domine apud clementiam tuam dei genitricis oratio quam idcirco de praesenti saeculo transulisti ut pro peccatis nostris apud te fiducialiter intercedat [OSO] **H659** LcB593.220va
Magna quasumus domine apud clementiam - fiducialiter intercedat FnC108v
Munera nostra domine apud clementiam tuam dei genitricis commendat oratio quam idcirco de praesenti saeculo transulisti ut pro peccatis nostris apud te fiducialiter intercedat [OSO] H659 BAV.F13.92v **Mbr494.171v** **MpV596**
Munera nostra quasumus domine apud clementiam tuam dei genitricis commendat oratio quam idcirco de praesenti saeculo transulisti ut pro peccatis nostris fiducialiter intercedat **SsS19.157m**
Per hanc sacrificia quasumus domine magnam nobis praesidium conferat apud clementiam tuam dei genitricis oratio quam idcirco de praesenti saeculo transulisti ut pro peccatis nostris apud te fiducialiter intercedat **BAV.6082.197r** **Sub363** [= GrH659]
Concede misericors deus fragilitati nostrae praesidium ut qui sanctae dei genitricis requiem celebramus intercessionis eius auxilio a nostris iniquitatibus resurgamus [OPC] **H660** FnC108v Lat980 [ad praesens] LcB593.220rb **MpV596** **Sub364**